AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MIŠ ASUS BREZŽIČNA MW203
BLUETOOTH TEMNO MODRA
(90XB06C0-BMU010)
28,99€
SKU: 156204
Miške brezžične, Miške, tipkovnice, Zunanje
naprave
OPIS IZDELKA
ASUS MW203. Faktor oblike: desno. Tehnologija zaznavanja gibanja: Optična, Vmesnik naprave: RF
brezžična + Bluetooth, Ločljivost gibanja: 2400 DPI, Vrsta gumbov: Pritisnjeni gumbi, Število gumbov:
5, Vrsta pomika: Kolo Vir napajanja: Baterije. Barva izdelka: črna, modra
Ključne funkcije
Splošno
Faktor oblike desno
Tehnologija zaznavanja gibanja Optična
Vmesnik naprave RF brezžični + Bluetooth
Ločljivost gibanja 2400 DPI
Vrsta tipke Pritisnjene tipke
Število gumbov 5
Vrsta pomika Kolesce
Vir napajanja Baterije
Barva izdelka Črna, modra
Dolge podrobnosti
Miška
Namen Pisarna
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vmesnik naprave RF brezžični + Bluetooth
Tehnologija zaznavanja gibanja Optična
Vrsta pomika Kolesce
Število gumbov 5
Vrsta tipke Pritisnjene tipke
Ločljivost gibanja 2400 DPI
Prilagodljiva ločljivost gibanja Da
Število načinov ločljivosti gibanja 3
Število zvitkov 1
Frekvenčni pas 2,4 GHz
Oblikovanje
Faktor oblike desno
Barva izdelka Črna, modra
Podatki o embalaži
Priložen sprejemnik Da
Povezava brezžičnega sprejemnika USB tipa A
Navodila za uporabo Da
Štetje 1
Uspešnost
Vir napajanja Baterije
Teža in mere
Širina 80,1 mm
Globina 105,6 mm
Višina 40,6 mm
Teža 96 g
Širina sprejemnika 1,45 cm
Globina sprejemnika 1,85 cm
Višina sprejemnika 6,2 mm